入札公告（測量・建設コンサルタント等）

次のとおり一般競争入札に付します。

平成26年 3月 3日

支出負担行為担当官

国立療養所栗生楽泉園 事務部長 石川 武志

１．業務概要

(1) 業 務 名 国立療養所栗生楽泉園洗濯場改修実施設計業務（電子入札対象案件）

(2) 業務内容 不自由者棟9号棟東一部を改修し洗濯場として整備する。

改修面積（RC-1F）

詳細は仕様書による。

(3) 履行期間 平成26年4月1日～平成26年5月30日

(4) 本業務は提出資料、紙入札方式による。

２．競争参加資格

(1) 予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）第98条において準用する予決令第

70条及び第71条の規定に該当しない者であること。

(2) 厚生労働省により、平成25.26年度関東・甲信越ブロックにおける「建築関係コンサ

ルタント」に係る「Ａ・Ｂ又はＣ等級」の一般競争参加資格の認定を受けていること。

(3) 厚生労働省大臣官房会計課長から建設コンサルタント業務等に関し、指名停止を

受けている期間中でないこと。

(4) 平成１５年度以降に元請けとして次の事項を含む設計業務を元請として行った実績

を有すること。

・延べ面積200㎡以上の病院又は宿泊設備の有する老人福祉施設に係る新築、増築又は

改修工事の設計業務経験を有するものであること。

(5) 次に掲げる基準を満たす管理技術者を配置できること。

① 管理技術者は一級建築士の免許を有する者であること。

② 管理技術者は平成15年度以降に上記（4）に掲げる基準を満たす設計業務の経験を

有する者であること。

(6) 東京都、群馬、埼玉県内に本店又は支店を有する者であること。

(7) 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する者又はこれらに準ずるものとし

て、厚生労働省発注の建設コンサルタント業務等からの排除要請があり、当該状態が

継続している者でないこと。

３．入札手続等

(1) 担当部局

〒377-1711 群馬県吾妻郡草津町大字草津乙647番地

国立療養所栗生楽泉園会計課施設管理係

電話0279－88－3030

(2) 入札説明書の交付期間、場所及び方法

交付期間：平成26年3月3日（月 ）～平成26年3月13日（木）までのうち、閉庁日を

除く毎日の９時００分～１７時００分までとする。

交付場所：上記(1)に同じ。

(3) 競争参加資格確認関係書類の提出期限並びに提出場所及び方法

提出期限：平成26年３月20日（木）15時00分

提出場所：上記(1)に同じ。

提出方法：、持参又は郵送（書留郵便等の配達の記録が残るものに限る。）

(4) 入札及び開札の日時及び場所並びに入札書の提出方法

提出方法：紙により上記(1)まで持参すること。

入札日時：平成26年3月26 日（水）15時00分まで。

開札日時：平成26年３月27日（木）10時00分

４．その他

(1) 手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

① 入札保証金 免除。

② 契約保証金 免除。

(3) 入札の無効

本公示に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、競争参加資格確認関係書

類に虚偽の記載をした者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とす

る。

(4) 手続きにおける交渉の有無 無。

(5) 契約書作成の要否 要。

(6) 関連情報を入手するための照会窓口 上記３．(1)に同じ。

(7) 本案件は提出資料、、紙入札方式による。